

Bilan Actif

	Brut	Amort.	Net au 31/12/2022	Net au 31/12/2021
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brvts, lic., logiciels, drts & val. similaires				
Fonds commercial				
Autres				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Construction				
Installations techniques, matériel et outillage industriels				
Autres	28 259	25 019	3 240	2 444
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières				
Participations				106
Créances rattachées à des participations				
TIAP				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres	9 881		9 881	9 401
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	38 140	25 019	13 121	11 952
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commande				
Créances				
Créances Clients et Comptes rattachés	322 115		322 115	317 903
Autres	14 774		14 774	23 347
Capital souscrit - appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres	208 881	3 430	205 451	208 881
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	182 599		182 599	307 282
Charges constatées d'avance	2 360		2 360	25 180
TOTAL ACTIF CIRCULANT	730 730	3 430	727 299	882 593
Charges à répartir sur plusieurs exercices				
Primes de remboursement des emprunts				
Ecart de conversion Actif				
TOTAL GENERAL	768 870	28 449	740 420	894 545
TOTAL ACTIF			740 420	894 545

Signé électroniquement le 26/05/2023 par
Jacques FIGONI




Bilan Passif

	Net au 31/12/2022	Net au 31/12/2021
CAPITAUX PROPRES		
Capital (dont versé : 7 700)	7 700	7 700
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecart de réévaluation		
Ecart d'équivalence		
Réserves		
Réserve légale	1 374	1 374
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres	395 182	504 287
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	129 139	110 895
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES	533 395	624 256
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES	0	0
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	0	0
DETTES		
Dettes financières		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières divers	23 505	7 503
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes d'exploitation		
Fournisseurs et comptes rattachés	39 249	37 009
Dettes sociales	59 234	130 636
Dettes fiscales	83 345	92 107
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés		
Autres dettes	1 693	3 035
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES	207 026	270 289
Ecart de conversion Passif		
TOTAL PASSIF	740 420	894 545

Annexe

Règles et méthodes comptables

Les comptes annuels de l'exercice clos le 31/12/2022 ont été élaborés et présentés conformément aux règles de l'Autorité des Normes Comptables N° 2018-07 relatif au Plan Général Comptable, modifiant le règlement ANC 2014-03, approuvé par arrêté ministériel en date du 26 décembre 2018 et publié au journal officiel en date du 30 décembre 2018, ainsi qu'en application des articles L.123-12 à L.123-28 et R.123-172 à R.123-208 du Code de Commerce.

Les conventions comptables ont été appliquées avec sincérité dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre
- indépendance des exercices.

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Seules sont exprimées les informations significatives.

Signé électroniquement le 26/05/2023 par
Jacques FIGONI

 Signed with
universign



Annexe

Produits à recevoir

Produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan		Montant
Créances clients et comptes rattachés		104 621
	Total	104 621

Annexe

Charges à payer

Charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	5 159
Dettes fiscales et sociales	32 699
Autres dettes	736
Total	38 594

Annexe

Charges constatées d'avance

Charges constatées d'avance	Montant
Charges d'exploitation	2 360
Charges financières	0
Charges exceptionnelles	0
Total	2 360

Annexe

Produits constatés d'avance
(Décret n°83-1020 du 29/11/83 article 23)

Produits constatés d'avance	Montant
Produits d'exploitation	0
Produits financiers	0
Produits exceptionnels	0
Total	0

AJF

Société par actions simplifiée au capital de 7 700 €

Siège social :

64, rue Marcel Miquel, 92130 ISSY LES MOULINEAUX

412 001 828 RCS NANTERRE

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 3 MAI 2023

Résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2022

DEUXIEME RÉSOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2022 s'élevant à 129 138,88 € de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	129 138,88 €
Auquel s'ajoutent les autres réserves	395 182,18 €
Total distribuable	524 321,06 €

Affectation	
A titre de dividendes	140 000,00 €
Soit 18,18 € par action	
Le solde, aux autres réserves	384 321,06 €
Total affecté	524 321,06 €

Il est précisé que le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2022 éligibles à l'abattement de 40 % prévu à l'article 158, 3-2° du Code général des impôts s'élève à 140 000,00 €, soit la totalité des dividendes mis en distribution.

Le dividende sera mis en paiement au siège social à compter de ce jour.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte que les dividendes distribués au titre des trois derniers exercices ont été les suivants :

Distribution de réserves du 30-03-2022	220 000,00 €
Distribution de réserves du 06-10-2021	200 000,00 €
Exercice clos le 31-12-2020 :	0,00 €

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 3 mai 2023

Cette résolution est adoptée à l'unanimité des voix des associés.

Certifié conforme
EURL FIGONI

Présidente

Représentée par Jacques FIGONI

Signé électroniquement le 26/05/2023 par
Jacques FIGONI

 Signed with
universign

